
 

 

DECIZIE 

Nr.         din 17.06.2021 

cu privire la numirea comisiei de concurs pentru ocuparea postului didactic vacant de lector 

universitar, poziția 3 din statul de funcții al Departamentului pentu Pregătirea Personalului Didactic, 

semestrul II, 

publicat în Monitorul Oficial Nr. 367 din 06.05.2021 – posturi învăţământ superior particular 

 

 

Prof. univ. dr. William B. Harvey, Rectorul Universității „Danubius” din Galați, confirmat prin 

Ordinul Ministerului Educaţiei şi Cercetării nr. 6412/31.12.2020, 

Având în vedere avizul Departamentului pentru Pregătirea Personalului Didactic, întrunit în 

ședința din 07.06.2021, cu privire la componența comisiei de concurs pentru ocuparea postului didactic 

vacant de lector universitar, poziția 3 din statul de funcții al Departamentului pentru Pregătirea 

Personalului Didactic, 

Având în vedere aprobarea Senatului Universității „Danubius” din Galați întrunit în ședința din 

16.06.2021, privind componența comisiei de concurs, 

Având în vedere prevederile art. 22 și 23 din H.G. nr. 457 din 4 mai 2011 privind aprobarea 

Metodologiei–cadru de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante din 

învățământul superior (publicată în M.O. Partea I, nr. 371/26.05.2011), cu modificările și completările 

ulterioare, 

Având în vedere prevederile art. 21 alin. 6 și ale art. 22 și 23 din RG-12 Ed. 8 R 1 din 16.02.2021 

(Metodologia de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante la Universitatea 

„Danubius” din Galați), 

În baza prevederilor articolului 60 din Carta Universității „Danubius” din Galați, 

 

  D E C I D E: 

  

 Art. 1. Se constituie următoarea comisie de concurs pentru ocuparea postului didactic vacant 

de lector universitar, poziția 3 din statul de funcții al Departamentului pentru Pregătirea Personalului 

Didactic, cu disciplinele: Practică pedagogică în învăţământul preuniversitar obligatoriu, Practică 

pedagogică în învăţământul preuniversitar obligatoriu, Pachet opţional 2 – Managementul organizaţiei 

şcolare, Psihopedagogia adolescenţilor, tinerilor şi adulţilor: 

        

Conf.univ.dr. Filip STANCIU, Universitatea „Danubius” din Galaţi       Preşedinte 

Lect.univ.dr. Marin DRĂMNESCU, A.S.E. Bucureşti        Membru 

Conf.univ.dr. Lăcrămioara MOCANU, Universitatea „Danubius” din Galaţi        Membru 

Conf.univ.dr. Adrian BETERINGHE, Universitatea „Danubius” din Galaţi        Membru 

Lect.univ.dr. Neaga SUSANU, Universitatea „Danubius” din Galaţi        Membru 

Conf.univ.dr. Ştefan GHEORGHE, Universitatea „Danubius” din Galaţi Membru supleant 

Conf.univ.dr. Ionel MOHÎRŢĂ, Universitatea „Danubius” din Galaţi Membru supleant 

 

Art. 2. Directorul Departamentului pentru Pregătirea Personalului Didactic şi Departamentul 

Resurse Umane vor duce la îndeplinire prezenta decizie.  

 

RECTOR, 



 

 

DECIZIE 

Nr.         din 17.06.2021 

cu privire la numirea comisiei de soluţionare a contestaţiilor pentru ocuparea postului didactic vacant 

de lector universitar, poziția 3 din statul de funcții al Departamentului pentu Pregătirea Personalului 

Didactic, semestrul II, 

publicat în Monitorul Oficial Nr. 367 din 06.05.2021 – posturi învăţământ superior particular 

 

 

Prof. univ. dr. William B. Harvey, Rectorul Universității „Danubius” din Galați, confirmat prin 

Ordinul Ministerului Educaţiei şi Cercetării nr. 6412/31.12.2020, 

Având în vedere avizul Departamentului pentru Pregătirea Personalului Didactic, întrunit în 

ședința din 07.06.2021, cu privire la componența comisiei de soluţionare a contestaţiilor pentru 

ocuparea postului didactic vacant de lector universitar, poziția 3 din statul de funcții al Departamentului 

pentru Pregătirea Personalului Didactic, 

Având în vedere aprobarea Senatului Universității „Danubius” din Galați întrunit în ședința din 

16.06.2021, privind componența comisiei de soluţionare a contestaţiilor, 

Având în vedere prevederile art. 22 și 23 din H.G. nr. 457 din 4 mai 2011 privind aprobarea 

Metodologiei–cadru de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante din 

învățământul superior (publicată în M.O. Partea I, nr. 371/26.05.2011), cu modificările și completările 

ulterioare, 

Având în vedere prevederile art. 21 alin. 6 și ale art. 22 și 23 din RG-12 Ed. 8 R 1 din 16.02.2021 

(Metodologia de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante la Universitatea 

„Danubius” din Galați), 

În baza prevederilor articolului 60 din Carta Universității „Danubius” din Galați, 

 

  D E C I D E: 

 Art. 1. Se constituie următoarea comisie de soluţionare a contestaţiilor pentru ocuparea postului 

didactic vacant de lector universitar, poziția 3 din statul de funcții al Departamentului pentru Pregătirea 

Personalului Didactic, cu disciplinele: Practică pedagogică în învăţământul preuniversitar obligatoriu, 

Practică pedagogică în învăţământul preuniversitar obligatoriu, Pachet opţional 2 – Managementul 

organizaţiei şcolare, Psihopedagogia adolescenţilor, tinerilor şi adulţilor: 

        

Conf.univ.dr. Florinel IFTODE, Universitatea „Danubius” din Galaţi       Preşedinte 

Lect.univ.dr. Lidia STANCIU, Universitatea „Danubius” din Galaţi        Membru 

Conf.univ.dr. Cornelia Elena TUREAC, Universitatea „Danubius” din Galaţi        Membru 

Conf.univ.dr. Fănel TEODORAŞCU, Universitatea „Danubius” din Galaţi        Membru 

Lect.univ.dr. Iulian NEGULESCU, Universitatea „Danubius” din Galaţi        Membru 

Lect.univ.dr. Vanina BOTEZATU, Universitatea „Danubius” din Galaţi Membru supleant 

Conf.univ.dr. Alina-Beatrice CHEŞCĂ, Universitatea „Danubius” din Galaţi Membru supleant 

 

Art. 2. Directorul Departamentului pentru Pregătirea Personalului Didactic şi Departamentul 

Resurse Umane vor duce la îndeplinire prezenta decizie.  

 

RECTOR, 

 



 

 

DECIZIE 

Nr.         din 17.06.2021 

cu privire la numirea comisiei de concurs pentru ocuparea postului didactic vacant de lector 

universitar, poziția 24 din statul de funcții al Facultăţii de Ştiinţe Economice, Departamentul Finanţe 

şi Administrarea Afacerilor,  semestrul II, 

publicat în Monitorul Oficial Nr. 367 din 06.05.2021 – posturi învăţământ superior particular 

 

Prof. univ. dr. William B. Harvey, Rectorul Universității „Danubius” din Galați, confirmat prin 

Ordinul Ministerului Educaţiei şi Cercetării nr. 6412/31.12.2020, 

Având în vedere avizul Departamentului Finanţe şi Administrarea Afacerilor, întrunit în ședința 

din 14.06.2021, cu privire la componența comisiei de concurs pentru ocuparea postului didactic vacant 

de lector universitar, poziția 24 din statul de funcții al Facultăţii de Ştiinţe Economice, 

Având în vedere aprobarea Senatului Universității „Danubius” din Galați întrunit în ședința din 

16.06.2021, privind componența comisiei de concurs, 

Având în vedere prevederile art. 22 și 23 din H.G. nr. 457 din 4 mai 2011 privind aprobarea 

Metodologiei–cadru de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante din 

învățământul superior (publicată în M.O. Partea I, nr. 371/26.05.2011), cu modificările și completările 

ulterioare, 

Având în vedere prevederile art. 21 alin. 6 și ale art. 22 și 23 din RG-12 Ed. 8 R 1 din 16.02.2021 

(Metodologia de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante la Universitatea 

„Danubius” din Galați), 

În baza prevederilor articolului 60 din Carta Universității „Danubius” din Galați, 

 

  D E C I D E: 

 Art. 1. Se constituie următoarea comisie de concurs pentru ocuparea postului didactic vacant 

de lector universitar, poziția 24 din statul de funcții al Facultăţii de Ştiinţe Economice, Departamentul 

Finanţe şi Administrarea Afacerilor, cu disciplinele: Informatică economică, Baze de date, 

Programarea calculatoarelor: 

Lect.univ.dr. Rose-Marie PUŞCACIU, Universitatea „Danubius” din Galaţi       Preşedinte 

Prof.univ.dr. Viorel ARITON, Universitatea „Danubius” din Galaţi        Membru 

Lect.univ.dr. Nicuşor-Iulian ARAMĂ, Universitatea „Danubius” din Galaţi        Membru 

Conf.univ.dr. Florentina-Loredana DRAGOMIR, Universitatea Naţională de 

Apărare „Carol I” din Bucureşti 

       Membru 

Conf.univ.dr. Florin-Vasile POPESCU, Universitatea Naţională de Apărare 

„Carol I” din Bucureşti 

       Membru 

Conf.univ.dr. Adrian BETERINGHE, Universitatea „Danubius” din Galaţi Membru supleant 

Conf.univ.dr. Alina Beatrice RĂILEANU, Universitatea „Danubius” din 

Galaţi 

Membru supleant 

 

Art. 2. Decanul Facultăţii de Ştiinţe Economice şi Departamentul Resurse Umane vor duce la 

îndeplinire prezenta decizie.  

 

RECTOR, 

 

 



 

 

DECIZIE 

Nr.         din 17.06.2021 

cu privire la numirea comisiei de soluţionare a contestaţiilor pentru ocuparea postului didactic vacant 

de lector universitar, poziția 24 din statul de funcții al Facultăţii de Ştiinţe Economice, Departamentul 

Finanţe şi Administrarea Afacerilor,  semestrul II, 

publicat în Monitorul Oficial Nr. 367 din 06.05.2021 – posturi învăţământ superior particular 

 

 

Prof. univ. dr. William B. Harvey, Rectorul Universității „Danubius” din Galați, confirmat prin 

Ordinul Ministerului Educaţiei şi Cercetării nr. 6412/31.12.2020, 

Având în vedere avizul Departamentului  Finanţe şi Administrarea Afacerilor, întrunit în 

ședința din 14.06.2021, cu privire la componența comisiei de soluţionare a contestaţiilor pentru 

ocuparea postului didactic vacant de lector universitar, poziția 24 din statul de funcții al Facultăţii de 

Ştiinţe Economice, 

Având în vedere aprobarea Senatului Universității „Danubius” din Galați întrunit în ședința din 

16.06.2021, privind componența comisiei de soluţionare a contestaţiilor, 

Având în vedere prevederile art. 22 și 23 din H.G. nr. 457 din 4 mai 2011 privind aprobarea 

Metodologiei–cadru de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante din 

învățământul superior (publicată în M.O. Partea I, nr. 371/26.05.2011), cu modificările și completările 

ulterioare, 

Având în vedere prevederile art. 21 alin. 6 și ale art. 22 și 23 din RG-12 Ed. 8 R 1 din 16.02.2021 

(Metodologia de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante la Universitatea 

„Danubius” din Galați), 

În baza prevederilor articolului 60 din Carta Universității „Danubius” din Galați, 

 

  D E C I D E: 

 Art. 1. Se constituie următoarea comisie de soluţionare a contestaţiilor pentru ocuparea postului 

didactic vacant de lector universitar, poziția 24 din statul de funcții al Facultăţii de Ştiinţe Economice, 

Departamentul Finanţe şi Administrarea Afacerilor, cu disciplinele: Informatică economică, Baze de 

date, Programarea calculatoarelor: 

        

Conf.univ.dr. Cătălin-Angelo IOAN, Universitatea „Danubius” din Galaţi       Preşedinte 

Conf.univ.dr. Carmen Gabriela SÎRBU, Universitatea „Danubius” din Galaţi        Membru 

Lect.univ.dr. Nicoleta CONSTANDACHE, Universitatea „Danubius” din 

Galaţi 

       Membru 

Lect.univ.dr. Gheorghe PANFILOIU, Universitatea „Danubius” din Galaţi        Membru 

Lect.univ.dr. Florin POSTOLACHE, Universitatea „Danubius” din Galaţi        Membru 

Conf.univ.dr. Carmen Mihaela CREŢU, Universitatea „Danubius” din Galaţi Membru supleant 

Lect.univ.dr. Mădălina BĂLĂU, Universitatea „Danubius” din Galaţi Membru supleant 

 

Art. 2. Decanul Facultăţii de Ştiinţe Economice şi Departamentul Resurse Umane vor duce la 

îndeplinire prezenta decizie.  

 

RECTOR, 



 

 

DECIZIE 

Nr.         din 17.06.2021 

cu privire la numirea comisiei de concurs pentru ocuparea postului didactic vacant de conferenţiar 

universitar, poziția 15 din statul de funcții al Facultăţii de Drept, Departamentul de Drept Public şi 

Drept Privat,  semestrul II, 

publicat în Monitorul Oficial Nr. 367 din 06.05.2021 – posturi învăţământ superior particular 

 

 

Prof. univ. dr. William B. Harvey, Rectorul Universității „Danubius” din Galați, confirmat prin 

Ordinul Ministerului Educaţiei şi Cercetării nr. 6412/31.12.2020, 

Având în vedere avizul Departamentului de Drept Public şi Drept Privat, întrunit în ședința din 

08.06.2021, cu privire la componența comisiei de concurs pentru ocuparea postului didactic vacant de 

conferenţiar universitar, poziția 15 din statul de funcții al Facultăţii de Drept, 

Având în vedere aprobarea Senatului Universității „Danubius” din Galați întrunit în ședința din 

16.06.2021, privind componența comisiei de concurs, 

Având în vedere prevederile art. 22 și 23 din H.G. nr. 457 din 4 mai 2011 privind aprobarea 

Metodologiei–cadru de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante din 

învățământul superior (publicată în M.O. Partea I, nr. 371/26.05.2011), cu modificările și completările 

ulterioare, 

Având în vedere prevederile art. 21 alin. 6 și ale art. 22 și 23 din RG-12 Ed. 8 R 1 din 16.02.2021 

(Metodologia de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante la Universitatea 

„Danubius” din Galați), 

În baza prevederilor articolului 60 din Carta Universității „Danubius” din Galați, 

 

  D E C I D E: 

 Art. 1. Se constituie următoarea comisie de concurs pentru ocuparea postului didactic vacant 

de conferenţiar universitar, poziția 15 din statul de funcții al Facultăţii de Drept,  Departamentul de 

Drept Public şi Drept Privat, cu disciplinele: Drept penal special – I, Drept penal special – II: 

        

Prof.univ.dr. Tudorel TOADER, Universitatea „Al. I. Cuza” Iaşi       Preşedinte 

Prof.univ.dr. Alexandru BOROI, Universitatea „Titu Maiorescu” Bucureşti        Membru 

Prof.univ.dr. Constantin DUVAC, Universitatea Româno-Americană 

Bucureşti 

       Membru 

Conf.univ.dr. Mirela GORUNESCU, Universitatea „Nicolae Titulescu” 

Bucureşti 

       Membru 

Conf.univ.dr. Oana GĂLĂŢEANU, Universitatea „Dunărea de Jos” Galaţi        Membru 

Conf.univ.dr. Maxim DOBRINOIU, Universitatea „Nicolae Titulescu” 

Bucureşti 

Membru supleant 

Conf.univ.dr. Silviu BARBU, Universitatea „Transilvania” Braşov Membru supleant 

 

Art. 2. Decanul Facultăţii de Drept şi Departamentul Resurse Umane vor duce la îndeplinire 

prezenta decizie.  

 

RECTOR, 

 



 

 

DECIZIE 

Nr.         din 17.06.2021 

cu privire la numirea comisiei de soluţionare a contestaţiilor pentru ocuparea postului didactic vacant 

de conferenţiar universitar, poziția 15 din statul de funcții al Facultăţii de Drept, Departamentul de 

Drept Public şi Drept Privat,  semestrul II, 

publicat în Monitorul Oficial Nr. 367 din 06.05.2021 – posturi învăţământ superior particular 

 

Prof. univ. dr. William B. Harvey, Rectorul Universității „Danubius” din Galați, confirmat prin 

Ordinul Ministerului Educaţiei şi Cercetării nr. 6412/31.12.2020, 

Având în vedere avizul Departamentului de Drept Public şi Drept Privat, întrunit în ședința din 

08.06.2021, cu privire la componența comisiei de soluţionare a contestaţiilor pentru ocuparea postului 

didactic vacant de conferenţiar universitar, poziția 15 din statul de funcții al Facultăţii de Drept, 

Având în vedere aprobarea Senatului Universității „Danubius” din Galați întrunit în ședința din 

16.06.2021, privind componența comisiei de soluţionare a contestaţiilor, 

Având în vedere prevederile art. 22 și 23 din H.G. nr. 457 din 4 mai 2011 privind aprobarea 

Metodologiei–cadru de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante din 

învățământul superior (publicată în M.O. Partea I, nr. 371/26.05.2011), cu modificările și completările 

ulterioare, 

Având în vedere prevederile art. 21 alin. 6 și ale art. 22 și 23 din RG-12 Ed. 8 R 1 din 16.02.2021 

(Metodologia de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante la Universitatea 

„Danubius” din Galați), 

În baza prevederilor articolului 60 din Carta Universității „Danubius” din Galați, 

 

  D E C I D E: 

 Art. 1. Se constituie următoarea comisie de soluţionare a contestaţiilor pentru ocuparea postului 

didactic vacant de conferenţiar universitar, poziția 15 din statul de funcții al Facultăţii de Drept,  

Departamentul de Drept Public şi Drept Privat, cu disciplinele: Drept penal special – I, Drept penal 

special – II: 

        

Prof.univ.dr. Vlad BARBU, Universitatea „Ovidius” din Constanţa       Preşedinte 

Prof.univ.dr. Nicoleta Elena HEGHES, Universitatea Creştină „Dimitrie 

Cantemir” Bucureşti 

       Membru 

Conf.univ.dr. Ana ŞTEFĂNESCU, Universitatea „Dunărea de Jos” Galaţi        Membru 

Conf.univ.dr. Victoria CRISTIEAN, Universitatea Creştină „Dimitrie 

Cantemir”  Bucureşti 

       Membru 

Conf.univ.dr. Nelu NIŢĂ, Universitatea „George Bacovia” Bacău        Membru 

Conf.univ.dr. Camil TĂNĂSESCU, Universitatea Creştină „Dimitrie 

Cantemir”  Bucureşti 

Membru supleant 

Conf.univ.dr. Ciprian BOGEA, Universitatea „George Bacovia” Bacău Membru supleant 

 

Art. 2. Decanul Facultăţii de Drept şi Departamentul Resurse Umane vor duce la îndeplinire 

prezenta decizie.  

 

RECTOR, 

 



 

 

DECIZIE 

Nr.         din 17.06.2021 

cu privire la numirea comisiei de concurs pentru ocuparea postului didactic vacant de lector 

universitar, poziția 18 din statul de funcții al Facultăţii de Drept, Departamentul de Drept Public şi 

Drept Privat,  semestrul II, 

publicat în Monitorul Oficial Nr. 367 din 06.05.2021 – posturi învăţământ superior particular 

 

Prof. univ. dr. William B. Harvey, Rectorul Universității „Danubius” din Galați, confirmat prin 

Ordinul Ministerului Educaţiei şi Cercetării nr. 6412/31.12.2020, 

Având în vedere avizul Departamentului de Drept Public şi Drept Privat, întrunit în ședința din 

08.06.2021, cu privire la componența comisiei de concurs pentru ocuparea postului didactic vacant de 

lector universitar, poziția 18 din statul de funcții al Facultăţii de Drept, 

Având în vedere aprobarea Senatului Universității „Danubius” din Galați întrunit în ședința din 

16.06.2021, privind componența comisiei de concurs, 

Având în vedere prevederile art. 22 și 23 din H.G. nr. 457 din 4 mai 2011 privind aprobarea 

Metodologiei–cadru de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante din 

învățământul superior (publicată în M.O. Partea I, nr. 371/26.05.2011), cu modificările și completările 

ulterioare, 

Având în vedere prevederile art. 21 alin. 6 și ale art. 22 și 23 din RG-12 Ed. 8 R 1 din 16.02.2021 

(Metodologia de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante la Universitatea 

„Danubius” din Galați), 

În baza prevederilor articolului 60 din Carta Universității „Danubius” din Galați, 

 

  D E C I D E: 

 Art. 1. Se constituie următoarea comisie de concurs pentru ocuparea postului didactic vacant 

de lector universitar, poziția 18 din statul de funcții al Facultăţii de Drept,  Departamentul de Drept 

Public şi Drept Privat, cu disciplinele: Drept financiar şi fiscal, Dreptul comerţului internaţional, 

Instituţii financiare europene, Drept procesual fiscal, Practica de specialitate: 

 

       

Prof.univ.dr. Georgeta MODIGA, Universitatea „Danubius” din Galaţi       Preşedinte 

Prof.univ.dr. Ion RUSU, Universitatea „Danubius” din Galaţi        Membru 

Conf.univ.dr. Corneliu-Andy PUŞCĂ, Universitatea „Danubius” din Galaţi        Membru 

Lect.univ.dr. Iulian-Geogel SAVENCO, Universitatea „Danubius” din Galaţi        Membru 

Lect.univ.dr. Angelica-Daniela STAICU, Universitatea „Danubius” din 

Galaţi 

       Membru 

Conf.univ.dr. Gina Livioara GOGA, Universitatea „Danubius” din Galaţi Membru supleant 

Lect.univ.dr. Ştefănuţ RADU, Universitatea „Danubius” din Galaţi Membru supleant 

 

Art. 2. Decanul Facultăţii de Drept şi Departamentul Resurse Umane vor duce la îndeplinire 

prezenta decizie.  

 

RECTOR, 

 

 



 

 

 

DECIZIE 

Nr.         din 17.06.2021 

cu privire la numirea comisiei de soluţionare a contestaţiilor pentru ocuparea postului didactic vacant 

de lector universitar, poziția 18 din statul de funcții al Facultăţii de Drept, Departamentul de Drept 

Public şi Drept Privat,  semestrul II, 

publicat în Monitorul Oficial Nr. 367 din 06.05.2021 – posturi învăţământ superior particular 

 

 

Prof. univ. dr. William B. Harvey, Rectorul Universității „Danubius” din Galați, confirmat prin 

Ordinul Ministerului Educaţiei şi Cercetării nr. 6412/31.12.2020, 

Având în vedere avizul Departamentului de Drept Public şi Drept Privat, întrunit în ședința din 

08.06.2021, cu privire la componența comisiei de soluţionare a contestaţiilor pentru ocuparea postului 

didactic vacant de lector universitar, poziția 18 din statul de funcții al Facultăţii de Drept, 

Având în vedere aprobarea Senatului Universității „Danubius” din Galați întrunit în ședința din 

16.06.2021, privind componența comisiei de soluţionare a contestaţiilor, 

Având în vedere prevederile art. 22 și 23 din H.G. nr. 457 din 4 mai 2011 privind aprobarea 

Metodologiei–cadru de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante din 

învățământul superior (publicată în M.O. Partea I, nr. 371/26.05.2011), cu modificările și completările 

ulterioare, 

Având în vedere prevederile art. 21 alin. 6 și ale art. 22 și 23 din RG-12 Ed. 8 R 1 din 16.02.2021 

(Metodologia de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante la Universitatea 

„Danubius” din Galați), 

În baza prevederilor articolului 60 din Carta Universității „Danubius” din Galați, 

 

  D E C I D E: 

 Art. 1. Se constituie următoarea comisie de soluţionare a contestaţiilor pentru ocuparea postului 

didactic vacant de lector universitar, poziția 18 din statul de funcții al Facultăţii de Drept,  

Departamentul de Drept Public şi Drept Privat, cu disciplinele: Drept financiar şi fiscal, Dreptul 

comerţului internaţional, Instituţii financiare europene, Drept procesual fiscal, Practica de 

specialitate: 

 

Prof.univ.dr. Jana MAFTEI, Universitatea „Danubius” din Galaţi       Preşedinte 

Prof.univ.dr. Gabriela LUPŞAN, Universitatea „Danubius” din Galaţi        Membru 

Conf.univ.dr. Angelica ROŞU, Universitatea „Danubius” din Galaţi        Membru 

Lect.univ.dr. Tache BOCĂNIALĂ, Universitatea „Danubius” din Galaţi        Membru 

Lect.univ.dr. Gheorghe-Bogdan BÎRZU, Universitatea „Danubius” din Galaţi        Membru 

Prof..univ.dr. Iamandi LUCA, Universitatea „Danubius” din Galaţi Membru supleant 

Lect.univ.dr. Radu STANCU, Universitatea „Danubius” din Galaţi Membru supleant 

 

Art. 2. Decanul Facultăţii de Drept şi Departamentul Resurse Umane vor duce la îndeplinire 

prezenta decizie.  

 

RECTOR, 

 


